Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28» декабря 2020 года

№ 702-п

О признании утратившим силу Постановление Администрации Боготольского района от 9.01.2019 № 4-п «Об утверждении Административного регламента исполнения функции отделам сельского хозяйства администрации Боготольского района, Красноярского края по переданным отдельным государственным полномочиям по осуществлению контроля за соблюдением субъектами агропромышленного комплекса района условий, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований производства и переработки сельскохозяйственной продукции, предусмотренной соглашением»
В связи с Приказом Министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края, от 24.08.2020 № 537-о «Об утверждении Порядка осуществления исполнительными органами местного самоуправления муниципальных районов и муниципальных округов края контроля за соблюдением субъектами агропромышленного комплекса края условий, установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности  по соблюдению основных требований производства и переработки сельскохозяйственной продукции, предусмотренной соглашением о предоставлении государственной поддержки»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Боготольского района от 9 января 2019 года № 4-п «Об утверждении Административного регламента исполнения функции отделам сельского хозяйства администрации Боготольского района, Красноярского края по переданным отдельным государственным полномочиям по осуществлению контроля за соблюдением субъектами агропромышленного комплекса района условий, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований производства и переработки сельскохозяйственной продукции, предусмотренной соглашением».

2. Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и размещению на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Боготольского района

В.А. Дубовиков